

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO
2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
UBIRAMAR RODRIGUES SOARES- ME	12.149.411/0001-22	001	8094-2	43862-6
Endereço	Telefone			
RUA ANA ROSA DE JESUS Nº 1841, 75705080, IPANEMA, CATALAO-GO				

Empenho	Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário	20210554	1500	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação
15/02/2021	195100	PREGÃO	13
			Processo
			2019030261
Local de Entrega	Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor
		532.806,74	3.198,00
			Saldo atual
			529.608,74

Dotação	Vínculo
Natureza de despesa	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	
Classificação funcional	Crédito
12.361.4005-4044-MANUTENCAO DA REDE DE ENSINO BASICO E	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	3.198,00

Histórico
EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM APARELHOS PURIFICADORES DE ÁGUA, MÁQUINAS DE LAVAR ROUPAS E FOGÃO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, CONFORME ATA Nº 011/2020, PREGÃO Nº 013/2020, COM VIGÊNCIA DE 27/04/2020 A 27/04/2021, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	30383	CARGA DE GÁS R134 PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL	- CARGA DE GÁS R134 PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL	1,00	342,00000	342,00
3	30385	REFIL COMPATÍVEL PARA PURIFICADOR DE ÁGUA	COLOMARQ - REFIL COMPATÍVEL PARA PURIFICADOR DE ÁGUA	2,00	120,00000	240,00
5	30391	REFIL PARA PURIFICADOR DE ÁGUA	SOFT - REFIL PARA PURIFICADOR DE ÁGUA	3,00	120,00000	360,00
11	30394	TORNEIRA DE TOK COMPATÍVEL COM BEBEDOURO FN 2000	IBBL - TORNEIRA DE TOK COMPATÍVEL COM BEBEDOURO FN 2000	2,00	47,00000	94,00
16	30706	FILTRO SECADOR COM RABICHO E SILICA P/ GÁS.	EMBRACON - FILTRO SECADOR COM RABICHO E SILICA P/ GÁS.	2,00	47,00000	94,00
25	30407	NIPLE DE SAÍDA DA PINGADEIRA P/ ESGOTO DO BEBEDOURO CAR 100	- NIPLE DE SAÍDA DA PINGADEIRA P/ ESGOTO DO BEBEDOURO CAR 100	1,00	146,00000	146,00
29	51586	TUBO BRANCO 3/8 PARA PURIFICADOR	IBBL - TUBO BRANCO 3/8 PARA PURIFICADOR	4,00	11,00000	44,00
48	45790	CARGA DE GÁS R 134 PARA BEBEDOURO	- CARGA DE GÁS R 134 PARA BEBEDOURO	3,00	260,00000	780,00
50	45792	TERMOSTATO PARA BEBEDOURO COMPATÍVEL EMBRACON	- TERMOSTATO PARA BEBEDOURO COMPATÍVEL EMBRACON	1,00	130,00000	130,00
51	45793	MOTOR COMPRESSOR COMPATÍVEL EMBRACON PARA FREEZER	- MOTOR COMPRESSOR COMPATÍVEL EMBRACON PARA FREEZER	1,00	730,00000	730,00
66	45982	REFIL PARA BOJO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL	- REFIL PARA BOJO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL	2,00	119,00000	238,00
						3.198,00

Líquido por extenso
***** (TRÊS MIL E CENTO E NOVENTA E OITO REAIS) *****

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do Sistema